

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 1598

**Data Emissão:** 27/01/2010

**Cliente:** ABB LTDA (GUARULHOS) ( 442 )

AV. MONTEIRO LOBATO, 3411 - VILA SAO ROQUE

07190-904 - GUARULHOS - SP

**CNPJ:** 61.074.829/0011-03

**ATT:** 2 - RAFAEL EDUARDO

**Fone:** (11)6464-8300

**E-mail:** recebimento.nf-e@br.abb.com

**Insc.Est.:** 336010286110

**Cargo:** COMPRADOR

**Fax:** 11 2464-8300

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 45 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Itens fabricados em chapa de aço pré-zincado, com acabamento em pintura pó, camada 60 a 80 microns, padrão Munsell N6,5.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
TAMPA AT/BT	PÇ	ITEM - TAMPA AT / BT - TRAFO 150KVA	18,000	67,20	1.209,60	12,00	15,00	181,44	1.391,04
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
TAMPA AT	PÇ	ITEM - TAMPA AT - TRAFO 1500KVA E 2000KVA	11,000	73,20	805,20	12,00	15,00	120,78	925,98
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>2.014,80</b>			<b>302,22</b>	<b>2.317,02</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO